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واکنش قهرمانی که قوری و کتری جایزه گرفت
قایقران ایران با انتقاد تند از شورای شهر و شهرداری محمدشهر کرج، گفت: این همه تلاش کردم تا با قوری و کتری مسخرهام کنند؟

به گزارش سایت خبری پرسون،سارا عبدالملکی در مورد هدیه شورای شهر و شهرداری کرج به وی، اظهار کرد: اصلا در مخیله من نمیگنجد، وقتی کادو را
باز کردم اولا که هیچ توقعی نداشتم. هیچ مراسمی نگرفتند در حالی که باید به استقبالم میآمدند، اما نیامدند. شهردار و شورای شهر محمدشهر با یک
هفته ۱۰ روز اختلاف منت سر ما گذاشتند و با کادو به خانه ما آمدند در حالی که اصلا از کسی توقع کادو نداشتم و تا کنون از هیچ جا به جز از سمت

خانواده و دوستانم حمایت نشدهام.

وی ادامه داد: جعبه کادو را که باز کردم تا ۱۰ روز حالم بد بود. روز بعد هم به من زنگ زدند اگر از کتری و قوری خوشت نمیآید برو و آن را عوض کن و
یک مدل دیگر را انتخاب کن. به آنها گفتم، شما پیش خودتان چه فکری میکنید؟ آیا من به این کتری و قوری احتیاج دارم؟ کارتان خیلی زشت است.

گفتم هدیهتان را بازنشر و از شما تشکر میکنم اگر کار قشنگی کردهاید!

قایقران ایران با اشاره به اینکه گفتند این کار را نکن و ما با شما صحبت میکنیم، عنوان کرد: باز هم تا حدود ۱۰ روز از آنها خبری نشد، حداقل انتظار
داشتم که بابت توهینی که به من کرده اند، عذرخواهی کنند و اگر قصدشان توهین نبوده است، بگویند قصدشان توهین نبوده، اما وقتی که حتی تماس

نمیگیرید من خودم دست به کار شدم.

عبدالملی افزود: این موضوع تنها در مورد من نبوده و وقتی موضوع هدیه را اطلاع رسانی کردم سایر ورزشکاران هم گفتند به آنها بشقاب یا لیوان
دادهاند. آنها صدایشان در نیامده، اما من صدایم درآمده است. بله شاید برای من بد شود و اتفاقات بدی برایم رخ دهد و حاشیه برایم ایجاد شود. من

خودم را سوزاندم تا ادب شوند و این اتفاق برای بقیه نیفتد.

وی با بیان اینکه وقتی یک نفر قهرمان میشود سختیهای بسیاری کشیده است و الکی کسی قهرمان نشده است که اینگونه اسمش را خراب کنند،
خاطرنشان کرد: هدفم این بود که به اشتباهشان پی ببرند. خیلی با آنها صحبت کردم، هرچه میگفتم متوجه اشتباهشان نبودند و به آنها گفتم از
شما تشکر میکنم. بنده پدرم بساز بفروش است و شاید ماهانه یک میلیارد تومان میگویند خلاف کردهای و از وی پول اخذ میکنند. شورای شهر و
شهرداری خیلی پولدارتر از این حرفها است، مگر تاکنون کسی از من حمایت کرده است؟ مگر تا کنون حضور داشته اند؟ خیر، نداشته اند، اما زمانی که

عکس میگیرند و میگویند حمایت کردهایم باید بدانند از ورزشکار چگونه حمایت میکنند!

قایقران ایران ادامه داد: آیا با قوری و کتری از ورزشکار حمایت میکنند؟ ۱۰۰ در صد چنین مسائلی روی ورزشکاران جوان و روحیه آنها تاثیر منفی
خواهد گذاشت. روز اول من گفتم این همه تلاش کردم تا با قوری و کتری مسخره ام کنند؟ عمرم و زندگی ام را گذاشته ام و تمام وقتم را اختصاص
دادم. به من توهین بزرگی شده است و از جیب خودم برای ورزشم خرج کرده ام که از سر عشق بوده و انتظار ندارم اینگونه از من تقدیر و تشکر شود.

عکس خود را گرفتند و قوری و کتری دادند که کادو شده بود و اگر همان لحظه میدیدم قطعا با آنها برخورد میکردم.
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